

Změnový list č. 1 ze dne 30.7.2020

Název stavby:	5. ZŠ Zlatnická 186 - výměna elektrorozvodů a osvětlení ve školní kuchyni (pavilon D)
Číslo smluvního vztahu:	55/2/2020
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu SOD. Změna se týká smluvní ceny díla.	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> 1. Původní dokumentace a výkaz výměr zahrnuje pouze demontáž obkladů v kuchyni. 2. V původní dokumentaci je uvedena metráž kabelu CYKY 5Jx10 40m (průtokové ohřívače) 3. Původní dokumentace řeší uložení kabelů kabelových tras ve zdech rekonstruovaného patra vč. uložení kabelů v podlaze kuchyně.</p>	
<p><u>Nové řešení:</u> 1. Rozsah prací demontáže a dodávky obkladů byl definován při předání staveniště. VV byl upraven dle skutečných potřeb a obklady budou provedeny v požadovaném rozsahu. 2. Průtokové ohřívače budou připojeny dle potřeb školy- navýšení počtu metrů kabelu a prací dle skutečnosti. 3. Kabelové trasy budou realizovány vytvořením kabelových tras v technickém podlaží. Tím nebude potřeba bourat dlažbu a obklady v kuchyni.</p>	
<p><u>Zdůvodnění změny:</u> 1. Obklady v kuchyni je kromě demontáží nutno i opravit a doplnit. 2. Průtokové ohřívače budou připojeny dle potřeb školy- navýšení počtu metrů kabelu a prací dle skutečnosti. 3. Kabelové trasy budou realizovány vytvořením kabelových tras v technickém podlaží. Tím nebude potřeba bourat dlažbu a obklady v kuchyni.</p>	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	839 411,10 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu včetně DPH:	1 015 687,43 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH:	40 666,12 Kč
Navýšení ceny díla včetně DPH:	49 206,01 Kč
Nová cena díla bez DPH:	880 077,22 Kč
Nová cena díla včetně DPH:	1 064 893,44 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	12.08.2020
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 10. 8. 2020

Podpis: [REDACTED]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 10. 8. 2020

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 10. 8. 2020

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): -----

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 10. 8. 2020

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 10. 8. 2020

Podpis: [REDACTED]

Příloha změnového listu:

Rozpočet

Změnový list č. 1 - SOUPIS PRACÍ (méně + více práce)

Objekt:

Místo:

Datum: 01.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

KZ Systém s.r.o.

Náklady ze soupisu prací

839 411,10

vícepráce

82 494,12

méněpráce

-41 828,00

celkem po změnách

880 077,22

PC, Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	VP	MP	mj MP
Náklady soupisu celkem									
1	K	0,00				839 411,10	82 494,12		41 828,00
1	K	784221001							
		Pavilón D - 1.NP							
2	K	784211101	m2	853,000	43,00	36 679,00	0,00	0,00	0,00
		Jednomásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře							
3	K	460680583	m2	11,000	59,00	649,00	0,00	0,00	0,00
		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výtorně							
4	K	460710033	m	20,000	71,00	1 420,00	0,00	0,00	0,00
		Vysávání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech							
5	K	210280001	m	20,000	54,00	1 080,00	0,00	0,00	0,00
		Vypínání a ořinutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do							
6	K	210280712	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	0,00	0,00	0,00
		Zkoušky a prohlídka el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro							
7	K	LES1NP	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	0,00
		Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel							
8	K	IDEM	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	0,00	0,00	0,00
		Lešení							
8	K	IDEM	hod	69,000	255,00	17 595,00	0,00	0,00	0,00
		Demontáže stávajícího zařízení							
9	K	210600105							
		Scroolání							
10	M	11110100	m	30,000	26,00	780,00	0,00	0,00	0,00
		Montáž měděných kabelů							
11	K	210800105	m	30,000	11,31	339,30	0,00	0,00	0,00
		CYKY 3J1,5 (3Cx1,5)							
12	M	11110067	m	20,000	26,00	520,00	0,00	0,00	0,00
		Montáž měděných kabelů							
13	K	210010108	m	20,000	11,31	226,20	0,00	0,00	0,00
		CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)							
14	M	8595057616944	m	30,000	67,60	2 028,00	0,00	0,00	0,00
		Montáž list vkladacích s víčkem šířky do 40 mm							
15	K	210110004	m	30,000	28,00	840,00	0,00	0,00	0,00
		Listy LHD 25x20 vkladací bílé							
16	M	3553-06929 B	kus	1,000	128,00	128,00	0,00	0,00	0,00
		Montáž nástěnný přepínač m 8-střídavý pro prostředí základní							
17	K	210201020	ks	1,000	92,00	92,00	0,00	0,00	0,00
		Spínač PPAK TIK 3553-06929 B IP44							
18	M	24754	kus	1,000	317,00	317,00	0,00	0,00	0,00
		Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2							
19	M	591582	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	0,00	0,00	0,00
		AN - Sv. zář. BELTR 2x54W OP-MH ETS IP40							
20	M	RPS	ks	2,000	58,00	116,00	0,00	0,00	0,00
		Trubice 54W/840 FO LUMILUX HO T5 OSRAM							
21	M	RPZ	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00
		Recyklační poplatek svítidla							
22	K	210201005	ks	2,000	5,20	10,40	0,00	0,00	0,00
		Recyklační poplatek zdroj							
23	M	43019	kus	1,000	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00
		Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1							
24	M	43914	ks	1,000	1 420,00	1 420,00	0,00	0,00	0,00
		NT - Sv.nouz. HELIOS 8W SE-1h IP42							
25	M	RPS	ks	1,000	26,00	26,00	0,00	0,00	0,00
		Piktogram 14 HE pro typ HELIOS - rozměr 125x250mm -							
		Recyklační poplatek svítidla							

26	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00	0,00
D	B.02	Sklad						3,30	0,00	
27	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	20,000	26,00	520,00	0,00	0,00	
28	M	11110100	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	20,000	11,31	226,20	0,00	0,00	
29	K	210010108	Montáž listů vkládacích s víceřadím šířky do 40 mm	m	20,000	67,60	1 352,00	0,00	0,00	
30	M	8595057616844	Lišta LHD 25x20 vkládací bílá	m	20,000	28,00	560,00	0,00	0,00	
31	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn, jednopólový pro prostředí základní	ks	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	
32	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	
33	K	210201005	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1	ks	1,000	290,00	290,00	0,00	0,00	
34	M	90525	D1 - Svi.zář. PRIMA 1x54W AC E15 IP66	ks	1,000	952,00	952,00	0,00	0,00	
35	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00	
36	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	
37	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00	
D	B.03	Sklad						3,02	0,00	
38	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	15,000	26,00	390,00	0,00	0,00	
39	M	11110100	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	15,000	11,31	169,65	0,00	0,00	
40	K	210010108	Montáž listů vkládacích s víceřadím šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	0,00	0,00	
41	M	8595057616844	Lišta LHD 25x20 vkládací bílá	m	10,000	28,00	280,00	0,00	0,00	
42	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn, jednopólový pro prostředí základní	ks	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	
43	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	
44	K	210201005	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1	ks	1,000	290,00	290,00	0,00	0,00	
45	M	90525	D1 - Svi.zář. PRIMA 1x54W AC E15 IP66	ks	1,000	952,00	952,00	0,00	0,00	
46	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00	
47	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	
48	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00	
D	B.05	Chodba						3,55	0,00	
49	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	20,000	26,00	520,00	0,00	0,00	
50	M	11110100	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	20,000	11,31	226,20	0,00	0,00	
51	K	210010108	Montáž listů vkládacích s víceřadím šířky do 40 mm	m	15,000	67,60	1 014,00	0,00	0,00	
52	M	8595057616844	Lišta LHD 25x20 vkládací bílá	m	15,000	28,00	420,00	0,00	0,00	
53	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn, jednopólový pro prostředí základní	ks	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	
54	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	
55	K	210201005	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1	ks	1,000	290,00	290,00	0,00	0,00	
56	M	90524	D1N - Svi.zář. PRIMA 1x54W AC M1h E15 IP66	ks	1,000	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00	
57	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00	
58	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	
59	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00	
60	K	210201005	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1	ks	1,000	290,00	290,00	0,00	0,00	
61	M	43019	NT1 - Svi.nouz. HELIOS 8W SE, 1h IP42	ks	1,000	1 420,00	1 420,00	0,00	0,00	
62	M	43914	Piktogram 14 HE pro typ HELIOS - rozměr 125x250mm -	ks	1,000	26,00	26,00	0,00	0,00	
63	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	
64	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00	
D	B.08	Rozvodna						3,02	0,00	
65	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	20,000	26,00	520,00	0,00	0,00	
66	M	11110100	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	20,000	11,31	226,20	0,00	0,00	
67	K	210010108	Montáž listů vkládacích s víceřadím šířky do 40 mm	m	20,000	67,60	1 352,00	0,00	0,00	
68	M	8595057616844	Lišta LHD 25x20 vkládací bílá	m	20,000	28,00	560,00	0,00	0,00	
69	K	210010108	Montáž listů vkládacích s víceřadím šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	0,00	0,00	
70	M	8595057616844	Lišta LHD 40x40 vkládací bílá	m	10,000	41,48	414,80	0,00	0,00	
71	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn, jednopólový pro prostředí základní	ks	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	
72	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	
73	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2	ks	1,000	317,00	317,00	0,00	0,00	
74	M	90585	D - Svi.zář. PRIMA 2x54W AC E15 IP66	ks	1,000	1 089,00	1 089,00	0,00	0,00	
75	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	2,000	58,00	116,00	0,00	0,00	
76	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	
77	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40	0,00	0,00	
D	B.07	Sklad						3,30	0,00	

78	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	20,000	26,00	520,00	0,00	0,00	0,00
79	M	11110100	CYKY 3,11,5 (3Cx 1,5)	m	20,000	11,31	226,20	0,00	0,00	0,00
80	K	210010108	Montáž listů vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	0,00	0,00	0,00
81	M	8595057616844	Lista LHD 25x20 vkladací bílá	m	10,000	28,00	280,00	0,00	0,00	0,00
82	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednofázový pro prostředí základní	kus	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00
83	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00
84	K	210201020	Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních přisazených 2	kus	1,000	317,00	317,00	0,00	0,00	0,00
85	M	90555	D - Svl.zář. PRIMA 2x54W AC E15 IP66	ks	1,000	1 089,00	1 089,00	0,00	0,00	0,00
86	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00	0,00
87	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00
88	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40	0,00	0,00	0,00
	D	0,08	Stolovina VZT					5,66		0,00
89	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	15,000	26,00	390,00	0,00	0,00	0,00
90	M	11110100	CYKY 3,11,5 (3Cx 1,5)	m	15,000	11,31	169,65	0,00	0,00	0,00
91	K	210010108	Montáž listů vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	0,00	0,00	0,00
92	M	8595057616844	Lista LHD 25x20 vkladací bílá	m	10,000	28,00	280,00	0,00	0,00	0,00
93	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednofázový pro prostředí základní	kus	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00
94	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00
95	K	210201020	Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních přisazených 2	kus	2,000	317,00	634,00	0,00	0,00	0,00
96	M	90555	D - Svl.zář. PRIMA 2x54W AC E15 IP66	ks	2,000	1 089,00	2 178,00	0,00	0,00	0,00
97	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	4,000	58,00	232,00	0,00	0,00	0,00
98	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	2,000	8,40	16,80	0,00	0,00	0,00
99	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	4,000	5,20	20,80	0,00	0,00	0,00
	D	0,08	Chodba					20,80		0,00
100	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	35,000	26,00	910,00	0,00	0,00	0,00
101	M	11110100	CYKY 3,11,5 (3Cx 1,5)	m	35,000	11,31	395,85	0,00	0,00	0,00
102	K	210010108	Montáž listů vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	0,00	0,00	0,00
103	M	8595057616844	Lista LHD 25x20 vkladací bílá	m	10,000	28,00	280,00	0,00	0,00	0,00
104	K	210010108	Montáž listů vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	30,000	67,60	2 028,00	0,00	0,00	0,00
105	M	8595057651692	Lista LHD 40x40 vkladací bílá	m	30,000	41,48	1 244,40	0,00	0,00	0,00
106	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednofázový pro prostředí základní	kus	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00
			Drátěný žlab 300x50 vč. podpěr a příslušenství	m	32,000	333,76		10 680,32	32	0,00
			Montáž drátěného žlabu	m	32,000	262,50		8 400,00	32	0,00
107	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00
108	K	210201005	Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních přisazených 1	kus	3,000	290,00	870,00	0,00	0,00	0,00
109	M	90524	D1N - Svl.zář. PRIMA 1x54W AC M1h E15 IP66	ks	3,000	2 600,00	7 800,00	0,00	0,00	0,00
110	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	3,000	58,00	174,00	0,00	0,00	0,00
111	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	3,000	8,40	25,20	0,00	0,00	0,00
112	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	3,000	5,20	15,60	0,00	0,00	0,00
113	K	210201005	Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních přisazených 1	kus	2,000	290,00	580,00	0,00	0,00	0,00
114	M	43019	N1 - Svl.nouz. HELIOS 8W SE, 1h IP42	ks	2,000	1 420,00	2 840,00	0,00	0,00	0,00
115	M	43914	Pikogram 14 HE pro typ HELIOS - rozměr 125x250mm -	ks	2,000	26,00	52,00	0,00	0,00	0,00
116	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	2,000	8,40	16,80	0,00	0,00	0,00
117	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40	0,00	0,00	0,00
	D	0,10	Sklad polovin					10,40		0,00
118	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	20,000	26,00	520,00	0,00	0,00	0,00
119	M	11110100	CYKY 3,11,5 (3Cx 1,5)	m	20,000	11,31	226,20	0,00	0,00	0,00
120	K	210010108	Montáž listů vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	15,000	67,60	1 014,00	0,00	0,00	0,00
121	M	8595057616844	Lista LHD 25x20 vkladací bílá	m	15,000	28,00	420,00	0,00	0,00	0,00
122	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednofázový pro prostředí základní	kus	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00
123	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00
124	K	210201005	Montáž svítidel zahřívkových bytových stropních přisazených 1	kus	1,000	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00
125	M	90525	D1 - Svl.zář. PRIMA 1x54W AC E15 IP66	ks	1,000	952,00	952,00	0,00	0,00	0,00
126	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00	0,00
127	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00
128	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00	0,00
	D	0,11	Shlad brambor					5,20		0,00

129	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	20,000	26,00	520,00	0,00	0,00	0,00
130	M	11110100	CYKY 3U1.5 (3Cx 1.5)	m	20,000	11,31	226,20	0,00	0,00	0,00
131	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	0,00	0,00	0,00
132	M	8595057616844	Lišta LHD 25x20 vkládací bílá	m	10,000	28,00	280,00	0,00	0,00	0,00
133	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednobólový pro prostředí základní	ks	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00
134	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00
135	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2	ks	1,000	317,00	317,00	0,00	0,00	0,00
136	M	90555	D - Svl.záf. PRIMA 2x54W AC ETS IP66	ks	1,000	1 089,00	1 089,00	0,00	0,00	0,00
137	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	2,000	58,00	116,00	0,00	0,00	0,00
138	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00
139	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40	0,00	0,00	0,00
D		0.12	Přípravná Brambor							
140	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	20,000	26,00	520,00	0,00	0,00	0,00
141	M	11110100	CYKY 3U1.5 (3Cx 1.5)	m	20,000	11,31	226,20	0,00	0,00	0,00
142	K	210800116	Montáž měděných kabelů	m	35,000	45,00	1 575,00	0,00	0,00	0,00
143	M	11110082	CYKY 5,2,5 (5Cx2,5)	m	35,000	123,00	4 305,00	0,00	0,00	0,00
144	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	12,000	67,60	811,20	0,00	0,00	0,00
145	M	8595057616844	Lišta LHD 25x20 vkládací bílá	m	12,000	28,00	336,00	0,00	0,00	0,00
146	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednobólový pro prostředí základní	ks	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00
147	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00
148	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2	ks	2,000	317,00	634,00	0,00	0,00	0,00
149	M	90555	D - Svl.záf. PRIMA 2x54W AC ETS IP66	ks	2,000	1 089,00	2 178,00	0,00	0,00	0,00
150	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	4,000	58,00	232,00	0,00	0,00	0,00
151	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	2,000	8,40	16,80	0,00	0,00	0,00
152	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	4,000	5,20	20,80	0,00	0,00	0,00
153	K	210192122	Montáž rozváděčů líniových, plastových nebo hliníkových	ks	1,000	380,00	380,00	0,00	0,00	0,00
154	M	N34684/01	Spínač v krabici se zášuvkou 400V/16A/5p.	ks	1,000	4 820,00	4 820,00	0,00	0,00	0,00
155	K	21011062	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se	ks	1,000	181,00	181,00	0,00	0,00	0,00
156	M	2CMA193175R1	Zásuvka D19 609 33 16A/415V 5-pol. IP44	ks	1,000	127,00	127,00	0,00	0,00	0,00
D		0.13	Sklad drogerie							
157	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	20,000	26,00	520,00	0,00	0,00	0,00
158	M	11110100	CYKY 3U1.5 (3Cx 1.5)	m	20,000	11,31	226,20	0,00	0,00	0,00
159	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	0,00	0,00	0,00
160	M	8595057616844	Lišta LHD 25x20 vkládací bílá	m	10,000	28,00	280,00	0,00	0,00	0,00
161	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednobólový pro prostředí základní	ks	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00
162	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00
163	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2	ks	1,000	317,00	317,00	0,00	0,00	0,00
164	M	90555	D - Svl.záf. PRIMA 2x54W AC ETS IP66	ks	2,000	1 089,00	1 089,00	0,00	0,00	0,00
165	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	2,000	58,00	116,00	0,00	0,00	0,00
166	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00
167	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40	0,00	0,00	0,00
D		0.14	Sklad							
168	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	20,000	26,00	520,00	0,00	0,00	0,00
169	M	11110100	CYKY 3U1.5 (3Cx 1.5)	m	20,000	11,31	226,20	0,00	0,00	0,00
170	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	0,00	0,00	0,00
171	M	8595057616844	Lišta LHD 25x20 vkládací bílá	m	10,000	28,00	280,00	0,00	0,00	0,00
172	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednobólový pro prostředí základní	ks	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00
173	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00
174	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2	ks	1,000	317,00	317,00	0,00	0,00	0,00
175	M	90555	D - Svl.záf. PRIMA 2x54W AC ETS IP66	ks	2,000	1 089,00	1 089,00	0,00	0,00	0,00
176	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	2,000	58,00	116,00	0,00	0,00	0,00
177	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00
178	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40	0,00	0,00	0,00
D		0.15	Přesih chlazen							
179	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	15,000	26,00	390,00	0,00	0,00	0,00
180	M	11110100	CYKY 3U1.5 (3Cx 1.5)	m	15,000	11,31	169,65	0,00	0,00	0,00
181	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	10,000	67,60	676,00	0,00	0,00	0,00

182	M	8595057616844	Lišta LHD 25x20 vkladací bílá	m	10,000	28,00	280,00	0,00	0,00	0,00	
183	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základni	kus	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00	
184	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00	
185	K	210201005	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1	kus	1,000	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00	
186	M	90524	D1N - Svi.zář. PRIMA 1x54W AC M18 ETS IP66	ks	1,000	2.600,00	2.600,00	0,00	0,00	0,00	
187	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00	0,00	
188	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00	
189	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00	0,00	
190	K	210201005	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1	kus	1,000	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00	
191	M	43019	M1 - Svi.nouz. HELIOS 8W SE, 1h IP42	ks	1,000	1.420,00	1.420,00	0,00	0,00	0,00	
192	M	43014	Piktogram 14 HE pro typ HELIOS - rozměr: 125x250mm -	ks	1,000	26,00	26,00	0,00	0,00	0,00	
193	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00	
194	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00	0,00	
D		0.16	Chladicíma								
195	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	10,000	26,00	260,00	0,00	0,00	0,00	
196	M	11101000	CYKY 3.JT.5.(3Cx 1.5)	m	10,000	113,10	113,10	0,00	0,00	0,00	
197	K	210010108	Montáž list.vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	8,000	67,60	540,80	0,00	0,00	0,00	
198	M	8595057616844	Lišta LHD 25x20 vkladací bílá	m	8,000	28,00	224,00	0,00	0,00	0,00	
199	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základni	kus	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00	
200	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00	
201	K	210201005	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1	kus	1,000	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00	
202	M	90525	D1 - Svi.zář. PRIMA 1x54W AC ETS IP66	ks	1,000	952,00	952,00	0,00	0,00	0,00	
203	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00	0,00	
204	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00	
205	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00	0,00	
D		0.17	Chladicíma								
206	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	10,000	26,00	260,00	0,00	0,00	0,00	
207	M	11101000	CYKY 3.JT.5.(3Cx 1.5)	m	10,000	113,10	113,10	0,00	0,00	0,00	
208	K	210010108	Montáž list.vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	8,000	87,60	540,80	0,00	0,00	0,00	
209	M	8595057616844	Lišta LHD 25x20 vkladací bílá	m	8,000	28,00	224,00	0,00	0,00	0,00	
210	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základni	kus	1,000	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00	
211	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	1,000	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00	
212	K	210201005	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1	kus	1,000	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00	
213	M	90525	D1 - Svi.zář. PRIMA 1x54W AC ETS IP66	ks	1,000	952,00	952,00	0,00	0,00	0,00	
214	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00	0,00	
215	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00	
216	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00	0,00	
D		1.00	Pavilón D - 2.NP								
217	K	784221001	Jednotná bílá malby ze směsi za sucha době	m2	634,000	43,00	27.262,00	0,00	0,00	0,00	
			Hluboková jednáosobná penetrace	m2	150,000	23,52	3.528,00	0,00	0,00	0,00	
218	K	781473112R	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 kš/m2	m2	100,000	412,00	41.200,00	0,00	0,00	0,00	
			Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy	t	4,000	717,00	2.868,00	4	4	0,00	74
			Odesekání a oděbrání obkladů stěn z vnitřních obkladěček	m2	26,000	166,90	4.276,80	26	26	0,00	
			Obklady keramické vnitřní	m2	26,000	304,50	7.917,00	26	26	0,00	
			Odvoz suti a vybouraných hmot	t	4,000	520,80	2.083,20	4	4	0,00	
			Poplatek k odvozu suti a vybouraných hmot	t	4,000	50,40	201,60	4	4	0,00	
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	4,000	660,80	2.643,20	4	4	0,00	
219	K	460800583	Oprava vnitřní výšpovací hladké omítky stěn v rozsahu plochy	m2	50,000	172,48	8.624,00	50	50	0,00	
220	K	460710033	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech	m	30,000	71,00	2.130,00	0,00	0,00	0,00	
221	K	460800595	Vypínání a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do	m	60,000	54,00	3.240,00	0,00	0,00	0,00	
222	K	460710045	Vypínání a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do	m	60,000	103,00	6.180,00	0,00	0,00	0,00	
223	K	460800565	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových	m	20,000	91,00	1.820,00	0,00	0,00	0,00	
224	K	460710065	Vypínání a začalnění rýh v betonových podlahách a mazaninách	m	20,000	216,00	4.320,00	0,00	0,00	0,00	
225	K	460710002	Zkoušky a prohlídka el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro	m	20,000	53,00	1.060,00	0,00	0,00	0,00	
226	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	kus	1,000	10.990,00	10.990,00	0,00	0,00	0,00	
227	K	LES2NP	Lešení	soubor	1,000	4.590,00	4.590,00	0,00	0,00	0,00	
				ks	1,000	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00	0,00	

228	K	DEM	hod	249,000	255,00	63 495,00	0,00	0,00
	D	1.01						
228	K	210800105	Demontáže stávajícího zařízení					
	D		Schodiště					
229	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	26,00	520,00	0,00	0,00
230	M	11110100	CYKY 3J1.5 (3Cx 1.5)	m	11,31	226,20	0,00	0,00
231	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	26,00	260,00	0,00	0,00
232	M	11110067	CYKY 301.5 (3Ax1.5)	m	113,10	113,10	0,00	0,00
233	K	210800106	Montáž měděných kabelů	m	33,00	660,00	0,00	0,00
234	M	11110101	CYKY 3J2.5 (3Cx 2.5)	m	19,00	380,00	0,00	0,00
235	K	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-sřídavý šroubové připojení	kus	54,50	54,50	0,00	0,00
236	M	118418	Okružní svítidlo s výhledem 6	kus	99,00	99,00	0,00	0,00
237	M	117041	Ovladač 100-61105 jedr. CREAM	ks	39,00	39,00	0,00	0,00
238	M	117141	Rámeček Original 100-76100 1-nás. CREAM	ks	33,00	33,00	0,00	0,00
239	K	210111012	Montáž zásuvka (polozapuštěná šroubové připojení 2P+PE)	kus	98,10	294,30	0,00	0,00
240	M	118423	Tělo 170-73100 zásuvky	ks	99,00	297,00	0,00	0,00
241	M	117103	Kryt 100-66601 zásuvky CREAM	KS	49,00	147,00	0,00	0,00
242	M	117147	Rámeček Original 100-76100 1-nás. CREAM	ks	33,00	99,00	0,00	0,00
243	K	460680451	Výsekáni kapsy a vyklenku ve zdivu cihelném pro krabice	kus	34,00	136,00	0,00	0,00
244	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	36,00	144,00	0,00	0,00
245	M	8595057600096	Krabice KU 66-1901	ks	8,00	32,00	0,00	0,00
246	K	210201020	Montáž svítidlo zářivkových bytových stropních přisazených 2	kus	317,00	634,00	0,00	0,00
247	M	24754	AN - Svl.zář. BELTR 2x54W OP M7h ETS IP40	ks	1 760,00	3 520,00	0,00	0,00
248	M	591582	Trubice 54W/840 FO LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	58,00	232,00	0,00	0,00
249	M	RPS	Recyklační poplatek zdroj	ks	8,40	16,80	0,00	0,00
250	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	5,20	20,80	0,00	0,00
251	K	210201005	Montáž svítidlo zářivkových bytových stropních přisazených 1	kus	290,00	290,00	0,00	0,00
252	M	43019	N1 - Svl.nouz. HELIOS 8W SE, 1h IP42	ks	1 420,00	1 420,00	0,00	0,00
253	M	43914	Piktogram 14 HE pro typ HELIOS - rozměr 125x250mm -	ks	26,00	26,00	0,00	0,00
254	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	8,40	8,40	0,00	0,00
255	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	5,20	5,20	0,00	0,00
256	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	26,00	910,00	0,00	0,00
257	M	11110100	CYKY 3J1.5 (3Cx 1.5)	m	11,31	395,85	0,00	0,00
258	K	210800106	Montáž měděných kabelů	m	33,00	1 485,00	0,00	0,00
259	M	11110101	CYKY 3J2.5 (3Cx 2.5)	m	19,00	855,00	0,00	0,00
260	K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení	kus	54,50	54,50	0,00	0,00
261	M	118417	Tělo 170-71500 sériový č.5	ks	133,00	133,00	0,00	0,00
262	M	117046	Ovladač 100-61505 dvojl. CREAM	ks	60,00	60,00	0,00	0,00
263	K	210111012	Rámeček Original 100-76100 1-nás. CREAM	ks	33,00	33,00	0,00	0,00
264	K	210111012	Montáž zásuvka (polozapuštěná šroubové připojení 2P+PE)	kus	98,10	490,50	0,00	0,00
265	M	118423	Tělo 170-73100 zásuvky	ks	99,00	495,00	0,00	0,00
266	M	117103	Kryt 100-66601 zásuvky CREAM	KS	49,00	245,00	0,00	0,00
267	M	117141	Rámeček Original 100-76100 1-nás. CREAM	ks	33,00	165,00	0,00	0,00
268	K	460680451	Výsekáni kapsy a vyklenku ve zdivu cihelném pro krabice	kus	34,00	204,00	0,00	0,00
269	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	36,00	216,00	0,00	0,00
270	M	8595057600096	Krabice KU 66-1901	ks	8,00	48,00	0,00	0,00
271	K	210201020	Montáž svítidlo zářivkových bytových stropních přisazených 2	kus	317,00	951,00	0,00	0,00
272	M	24755	A - Svl.zář. BELTR 2x54W OP ETS IP40	ks	710,00	2 130,00	0,00	0,00
273	M	591582	Trubice 54W/840 FO LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	58,00	348,00	0,00	0,00
274	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	8,40	25,20	0,00	0,00
275	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	5,20	31,20	0,00	0,00
	D	1.04	Chodba					
276	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	26,00	260,00	0,00	0,00
277	M	11110100	CYKY 3J1.5 (3Cx 1.5)	m	11,31	113,10	0,00	0,00
278	K	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-sřídavý šroubové připojení	kus	54,50	54,50	0,00	0,00
279	M	118418	Tělo 170-71600 sřídavý č.6	ks	99,00	99,00	0,00	0,00
280	M	117041	Ovladač 100-61105 jedr. CREAM	ks	39,00	39,00	0,00	0,00
281	M	117141	Rámeček Original 100-76100 1-nás. CREAM	ks	33,00	33,00	0,00	0,00

282	K	460680451	Vysokáni kapses a vytlakni ve zdlvu ohehém pro krabice	kus	1 000	34,00	0,00	34,00	0,00
283	K	210010301	Montáž krabic pftalových zapuštých plastových kruhových	kus	1 000	36,00	0,00	36,00	0,00
284	M	6595057600096	Krabice KU 68-1901	ks	1 000	8,00	0,00	8,00	0,00
285	K	210201020	Montáž svítoek zářivkových bytových stropních pftázených 2	kus	1 000	317,00	0,00	317,00	0,00
286	M	247548N	BN - Svl.zář. BEL TR 2x54W OP M1h ETS IP40	ks	1 000	1 760,00	0,00	1 760,00	0,00
287	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	2 000	116,00	0,00	232,00	0,00
288	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1 000	8,40	0,00	8,40	0,00
289	M	RPZ	Recyklační poplatek zářivka	ks	2 000	5,20	0,00	10,40	0,00
290	K	210201005	Montáž svítoek zářivkových bytových stropních pftázených 1	kus	1 000	290,00	0,00	290,00	0,00
291	M	43019	N1 - Svl.nosač HELIOS BW SE 1h IP42	ks	1 000	1 420,00	0,00	1 420,00	0,00
292	M	43014	Plakogram 14 HE pro typ HELIOS - rozměr 125x250mm -	ks	1 000	26,00	0,00	26,00	0,00
293	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1 000	8,40	0,00	8,40	0,00
294	M	RPZ	Recyklační poplatek zářivka	ks	1 000	5,20	0,00	5,20	0,00
	O	1,06	Chodba						
295	K	210800105	Montáž měřdáných kabelů	m	25 000	26,00	0,00	650,00	0,00
296	M	11110100	CYKY 3U1,5 (3Cx 1,5)	m	25 000	11,31	0,00	282,75	0,00
297	K	210800105	Montáž měřdáných kabelů	m	40 000	26,00	0,00	1 040,00	0,00
298	M	11110087	CYKY 3U1,5 (3A+1,5)	m	40 000	11,31	0,00	452,40	0,00
299	K	210110041	Montáž zapuštých vypínačů nn jednofázový kruhové pftázení	kus	4 000	58,00	0,00	232,00	0,00
300	M	118413	Tělo 170-71000 spínače 6.10	ks	4 000	110,00	0,00	440,00	0,00
301	M	117041	Osvětlač 100-61105 jedn. CREAM	ks	4 000	39,00	0,00	156,00	0,00
302	M	117141	Rámeček Original 100-78100 1-nás. CREAM	ks	4 000	33,00	0,00	132,00	0,00
303	K	460680451	Vysokáni kapses a vytlakni ve zdlvu ohehém pro krabice	kus	4 000	34,00	0,00	136,00	0,00
304	K	210010301	Montáž krabic pftalových zapuštých plastových kruhových	kus	4 000	36,00	0,00	144,00	0,00
305	M	6595057600096	Krabice KU 68-1901	ks	4 000	8,00	0,00	32,00	0,00
306	K	210201020	Montáž svítoek zářivkových bytových stropních pftázených 2	kus	1 000	317,00	0,00	317,00	0,00
307	M	24755	A - Svl.zář. BEL TR 2x54W OP ETS IP40	ks	1 000	710,00	0,00	710,00	0,00
308	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	2 000	88,00	0,00	176,00	0,00
309	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1 000	8,40	0,00	8,40	0,00
310	M	RPZ	Recyklační poplatek zářivka	ks	2 000	5,20	0,00	10,40	0,00
311	K	210201020	Montáž svítoek zářivkových bytových stropních pftázených 2	kus	1 000	317,00	0,00	317,00	0,00
312	M	24754	AN - Svl.zář. BEL TR 2x54W OP M1h ETS IP40	ks	1 000	1 760,00	0,00	1 760,00	0,00
313	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	2 000	88,00	0,00	176,00	0,00
314	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1 000	8,40	0,00	8,40	0,00
315	M	RPZ	Recyklační poplatek zářivka	ks	2 000	5,20	0,00	10,40	0,00
316	K	210201005	Montáž svítoek zářivkových bytových stropních pftázených 1	kus	1 000	290,00	0,00	290,00	0,00
317	M	43019	N1 - Svl.nosač HELIOS BW SE 1h IP42	ks	1 000	1 420,00	0,00	1 420,00	0,00
318	M	43014	Plakogram 14 HE pro typ HELIOS - rozměr 125x250mm -	ks	1 000	26,00	0,00	26,00	0,00
319	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1 000	8,40	0,00	8,40	0,00
320	M	RPZ	Recyklační poplatek zářivka	ks	1 000	5,20	0,00	5,20	0,00
	O	1,07	Sklad odpadků						
321	K	210800105	Montáž měřdáných kabelů	m	15 000	26,00	0,00	390,00	0,00
322	M	11110100	CYKY 3U1,5 (3Cx 1,5)	m	15 000	11,31	0,00	169,65	0,00
323	K	210110041	Montáž zapuštých vypínačů nn jednofázový kruhové pftázení	kus	1 000	58,00	0,00	58,00	0,00
324	M	118414	Tělo 170-71000 spínače 6.1	ks	1 000	99,00	0,00	99,00	0,00
325	M	117041	Osvětlač 100-61105 jedn. CREAM	ks	1 000	38,00	0,00	38,00	0,00
326	M	117141	Rámeček Original 100-78100 1-nás. CREAM	ks	1 000	33,00	0,00	33,00	0,00
327	K	460680451	Vysokáni kapses a vytlakni ve zdlvu ohehém pro krabice	kus	1 000	34,00	0,00	34,00	0,00
328	K	210010301	Montáž krabic pftalových zapuštých plastových kruhových	kus	1 000	36,00	0,00	36,00	0,00
329	M	6595057600096	Krabice KU 68-1901	ks	7 000	8,00	0,00	56,00	0,00
330	K	210201005	Montáž svítoek zářivkových bytových stropních pftázených 1	kus	1 000	290,00	0,00	290,00	0,00
331	M	90526	D1 - Svl.zář. PRIMA 1x54W AC ETS IP66	ks	1 000	952,00	0,00	952,00	0,00
332	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	1 000	58,00	0,00	58,00	0,00
333	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1 000	8,40	0,00	8,40	0,00
334	M	RPZ	Recyklační poplatek zářivka	ks	1 000	5,20	0,00	5,20	0,00
	O	1,08	Sklad potraavn						
335	K	210800105	Montáž měřdáných kabelů	m	20 000	26,00	0,00	520,00	0,00

336	M	11110100	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	20,000	11,31	226,20	0,00	0,00
337	K	210800106	Montáž měděných kabelů	m	20,000	39,00	680,00	0,00	0,00
338	M	11110101	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	20,000	19,00	380,00	0,00	0,00
339	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednofázový šroubové připojení	kus	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00
340	M	118414	Tělo 170-71100 spínače č. 1	ks	1,000	99,00	99,00	0,00	0,00
341	M	117041	Ovladač 100-61105 jedn. CREAM	ks	1,000	39,00	39,00	0,00	0,00
342	M	117141	Rámeček Original 100-76100 1-nás. CREAM	ks	1,000	33,00	33,00	0,00	0,00
343	K	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE	kus	1,000	98,10	98,10	0,00	0,00
344	M	118423	Tělo 170-73100 zásuvky	ks	1,000	99,00	99,00	0,00	0,00
345	M	117103	Kyt 100-66601 zásuvky CREAM	KS	1,000	49,00	49,00	0,00	0,00
346	M	117141	Rámeček Original 100-76100 1-nás. CREAM	ks	2,000	33,00	66,00	0,00	0,00
347	K	460680451	Vysekání kapsy a výklenku ve zdivu chlípním pro krabice	kus	2,000	36,00	72,00	0,00	0,00
348	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	2,000	16,00	32,00	0,00	0,00
349	M	8595057600096	Krabice KU 68-1901	ks	2,000	8,00	16,00	0,00	160,00
350	K	210201005	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1	kus	1,000	290,00	290,00	0,00	5.800,00
351	M	90525	DT - Svi.zář. PRIMA 1x54W AC E15 IP66	ks	1,000	952,00	952,00	0,00	0,00
352	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00
353	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00
354	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00
	D	1,09	Demní místnost					0,00	0,00
355	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	10,000	26,00	260,00	0,00	0,00
356	M	11110100	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	10,000	11,31	113,10	0,00	0,00
357	K	210800106	Montáž měděných kabelů	m	45,000	33,00	1.485,00	0,00	0,00
358	M	11110101	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	45,000	19,00	855,00	0,00	0,00
359	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednofázový šroubové připojení	kus	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00
360	M	118414	Tělo 170-71100 spínače č. 1	ks	1,000	99,00	99,00	0,00	0,00
361	M	117041	Ovladač 100-61105 jedn. CREAM	ks	1,000	39,00	39,00	0,00	0,00
362	M	117141	Rámeček Original 100-76100 1-nás. CREAM	ks	1,000	33,00	33,00	0,00	0,00
363	K	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE	kus	3,000	98,10	294,30	0,00	0,00
364	M	118423	Tělo 170-73100 zásuvky	ks	3,000	99,00	297,00	0,00	0,00
365	M	117103	Kyt 100-66601 zásuvky CREAM	KS	3,000	49,00	147,00	0,00	0,00
366	K	460680451	Rámeček Original 100-76100 1-nás. CREAM	ks	3,000	33,00	99,00	0,00	0,00
367	K	460680451	Vysekání kapsy a výklenku ve zdivu chlípním pro krabice	kus	4,000	34,00	136,00	0,00	0,00
368	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	4,000	36,00	144,00	0,00	0,00
369	M	8595057600096	Krabice KU 68-1901	ks	4,000	8,00	32,00	0,00	0,00
370	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2	kus	1,000	317,00	317,00	0,00	0,00
371	M	24755	A - Svi.zář. BELTR 2x54W OP E15 IP40	ks	1,000	710,00	710,00	0,00	0,00
372	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	2,000	58,00	116,00	0,00	0,00
373	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00
374	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	5,20	10,40	0,00	0,00
	D	1,10	Umyvárna					0,00	0,00
375	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	10,000	26,00	260,00	0,00	0,00
376	M	11110100	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	10,000	11,31	113,10	0,00	0,00
377	K	210800106	Montáž měděných kabelů	m	2,000	33,00	66,00	0,00	0,00
378	M	11110101	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	2,000	19,00	38,00	0,00	0,00
379	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednofázový šroubové připojení	kus	2,000	58,00	116,00	0,00	0,00
380	M	118414	Tělo 170-71100 spínače č. 1	ks	2,000	99,00	198,00	0,00	0,00
381	M	117041	Ovladač 100-61105 jedn. CREAM	ks	2,000	39,00	78,00	0,00	0,00
382	M	117141	Rámeček Original 100-76100 1-nás. CREAM	ks	2,000	33,00	66,00	0,00	0,00
383	K	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE	kus	1,000	98,10	98,10	0,00	0,00
384	M	118423	Tělo 170-73100 zásuvky	ks	1,000	99,00	99,00	0,00	0,00
385	M	117103	Kyt 100-66601 zásuvky CREAM	KS	1,000	49,00	49,00	0,00	0,00
386	M	117141	Rámeček Original 100-76100 1-nás. CREAM	ks	1,000	33,00	33,00	0,00	0,00
387	K	460680451	Vysekání kapsy a výklenku ve zdivu chlípním pro krabice	kus	3,000	34,00	102,00	0,00	0,00
388	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	3,000	36,00	108,00	0,00	0,00
389	M	8595057600096	Krabice KU 68-1901	ks	3,000	8,00	24,00	0,00	0,00
390	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2	kus	1,000	317,00	317,00	0,00	0,00

391	M	90555	D - Svl.zám. PRIMA 2x54W AC ET5 IP66	ks	1,000	1 089,00	0,00	0,00	0,00
392	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	2,000	114,20	0,00	0,00	0,00
393	M	RPS	Recyklační poplatek svítidla	ks	1,000	8,40	0,00	0,00	0,00
394	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	10,40	0,00	0,00	0,00
	O	1.11	WC						
395	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	15,000	390,00	0,00	0,00	0,00
396	M	11110100	CYKY 3,17,5 (3Cx1,5)	m	15,000	11,31	0,00	0,00	0,00
397	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač m jednofázový šroubový připojení	kus	1,000	58,00	0,00	0,00	0,00
398	M	118414	Tělo 170-71109 sávněde č.1	ks	1,000	99,00	0,00	0,00	0,00
399	M	117041	Oválný 100-61105 jedn. CREAM	ks	1,000	39,00	0,00	0,00	0,00
400	M	117141	Rámeček Original 100-78100 1-nás. CREAM	ks	1,000	33,00	0,00	0,00	0,00
401	K	465680451	Výslešní kapsa s vřetení ve zdvíh ohrněním pro šroubo	kus	1,000	34,00	0,00	0,00	0,00
402	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	1,000	36,00	0,00	0,00	0,00
403	M	8595057600096	Krabička KJ 68-1901	ks	1,000	8,00	0,00	0,00	0,00
404	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2	kus	1,000	317,00	0,00	0,00	0,00
405	M	63760	C - Svl.zám. LINEA ROUND 2x28W E IPS4	ks	1,000	1 460,00	0,00	0,00	0,00
406	M	020303	Trub. šro. 26W DE 840 4P DULUX DE OSRAM	ks	2,000	184,00	0,00	0,00	0,00
407	M	RPS	Recyklační poplatek svítidla	ks	1,000	8,40	0,00	0,00	0,00
408	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	10,40	0,00	0,00	0,00
	D	1.12	Chodba						
409	K	210900105	Montáž měděných kabelů	m	65,000	26,00	0,00	0,00	0,00
410	M	11110100	CYKY 3,17,5 (3Cx1,5)	m	65,000	11,31	0,00	0,00	0,00
411	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	25,000	26,00	0,00	0,00	0,00
412	M	11110067	CYKY 3,011,5 (3Ax1,5)	m	25,000	202,75	0,00	0,00	0,00
413	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač m jednofázový šroubový připojení	kus	3,000	58,00	0,00	0,00	0,00
414	M	118413	Tělo 170-70000 sávněde č.1/0	ks	3,000	110,00	0,00	0,00	0,00
415	M	117041	Oválný 100-61105 jedn. CREAM	ks	3,000	39,00	0,00	0,00	0,00
416	M	117141	Rámeček Original 100-78100 1-nás. CREAM	ks	3,000	33,00	0,00	0,00	0,00
417	K	465680451	Výslešní kapsa s vřetení ve zdvíh ohrněním pro šroubo	kus	3,000	34,00	0,00	0,00	0,00
418	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	3,000	36,00	0,00	0,00	0,00
419	M	3595057600096	Krabička KJ 68-1901	ks	3,000	8,00	0,00	0,00	0,00
420	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2	kus	1,000	317,00	0,00	0,00	0,00
421	M	24754	AN - Svl.zám. BELTR 2x54W OP M1h E15 IP40	ks	1,000	1 760,00	0,00	0,00	0,00
422	M	591582	Trubice 54W/840 FQ LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	2,000	118,00	0,00	0,00	0,00
423	M	RPS	Recyklační poplatek svítidla	ks	1,000	8,40	0,00	0,00	0,00
424	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	2,000	10,40	0,00	0,00	0,00
425	K	210201005	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1	kus	1,000	290,00	0,00	0,00	0,00
426	M	43019	N1 - Svl.nouz. HELIOS BW SE, 1h IP42	ks	1,000	1 420,00	0,00	0,00	0,00
427	M	43914	Přístroj 14 HE pro typ HELIOS - rozměr 125x250mm -	ks	1,000	26,00	0,00	0,00	0,00
428	M	RPS	Recyklační poplatek svítidla	ks	1,000	8,40	0,00	0,00	0,00
429	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	0,00	0,00	0,00
	D	1.13	Kuchyně						
430	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	65,000	26,00	0,00	0,00	0,00
431	M	11110100	CYKY 3,17,5 (3Cx1,5)	m	65,000	11,31	0,00	0,00	0,00
432	K	210800105	Montáž měděných kabelů	m	25,000	26,00	0,00	0,00	0,00
433	M	11110067	CYKY 3,011,5 (3Ax1,5)	m	25,000	292,75	0,00	0,00	0,00
434	K	210900106	Montáž měděných kabelů	m	65,000	33,00	0,00	0,00	0,00
435	M	11110101	CYKY 3,2,5 (3Cx2,5)	m	65,000	19,00	0,00	0,00	0,00
436	K	210802470	Montáž měděných vodičů CGSG, CFLG, CGSU do 1 kV 5x8	m	340,000	45,00	0,00	0,00	0,00
437	M	H02RR-F 5G6	H02RR-F 5G6 (5Cx6 CGSG)	m	340,000	112,00	0,00	0,00	0,00
438	K	210802471	Montáž měděných vodičů CGSG, CFLG, CGSU do 1 kV 5x10	m	40,000	57,00	0,00	0,00	0,00
439	M	H02RR-F 5G10	H02RR-F 5G10 (5Cx10 CGSG)	m	40,000	219,00	0,00	0,00	0,00
440	K	210800116	Montáž měděných kabelů	m	45,000	57,00	0,00	0,00	0,00
441	M	11110382	CYKY 5,2,5 (5Cx2,5)	m	45,000	219,00	0,00	0,00	0,00
442	K	210800047	Montáž měděných vodičů CYA 10 mm2 uložených pevně	m	90,000	41,00	0,00	0,00	0,00
443	M	CP59001095ZZ	I49714-K 10 ZZ (CYA)	m	90,000	23,00	0,00	0,00	0,00
444	K	210010028	Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených pevně	m	90,000	41,00	0,00	0,00	0,00

445	M	8595057619845	Trubka ohebn. 1232 pr. 32 SUPERFLEX	m	80,000	21,00	1 680,00	0,00	0,00	0,00
446	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednofázový pro prostředí základní	kus	3,000	119,00	357,00	0,00	0,00	0,00
447	M	3553-01929 B	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B IP44	ks	3,000	87,00	261,00	0,00	0,00	0,00
448	K	210110003	Montáž nástěnný prepínač nn 5-sériový pro prostředí základní	kus	1,000	129,00	129,00	0,00	0,00	0,00
449	M	3553-05929 B	Spínač PRAKTIK 3553-05929 B IP44	ks	1,000	126,00	126,00	0,00	0,00	0,00
450	K	210111031	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE	kus	7,000	159,00	1 113,00	1 580,00	30	0,00
451	M	5518-2929 B	Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B IP44	ks	7,000	102,00	714,00	1 020,00	30	0,00
452	K	210111062	Montáž zásuvka nastěnná šroubové připojení 3P+N+PE se	kus	1,000	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00
453	M	2CMA193119R1	Zásuvka D19 609 33 16A/415V 5-pol. IP44	ks	1,000	127,00	127,00	0,00	0,00	0,00
454	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2	kus	11,000	317,00	3 487,00	0,00	0,00	0,00
455	M	35655	D2 - Svl.záf. PRIMA 2x54W ABS AC E15 IP66	ks	11,000	1 063,00	11 693,00	0,00	0,00	0,00
456	M	591582	Trubice 54W/840 FO LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	22,000	58,00	1 276,00	0,00	0,00	0,00
457	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	11,000	8,40	92,40	0,00	0,00	0,00
458	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	22,000	5,20	114,40	0,00	0,00	0,00
459	K	210201020	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2	kus	2,000	317,00	634,00	0,00	0,00	0,00
460	M	35654	D2N - Svl.záf. PRIMA 2x54W ABS AC M1h E15 IP66	ks	2,000	2 707,00	5 414,00	0,00	0,00	0,00
461	M	591582	Trubice 54W/840 FO LUMILUX HO T5 OSRAM	ks	4,000	58,00	232,00	0,00	0,00	0,00
462	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	2,000	8,40	16,80	0,00	0,00	0,00
463	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	4,000	5,20	20,80	0,00	0,00	0,00
464	K	210201005	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1	kus	1,000	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00
465	M	43019	N1 - Svl.nouz. HELIOS 8W SE, 1h IP42	ks	1,000	1 420,00	1 420,00	0,00	0,00	0,00
466	M	43914	Piktogram 14 HE pro typ HELIOS - rozměr 125x250mm -	ks	1,000	26,00	26,00	0,00	0,00	0,00
467	M	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00
468	M	RPZ	Recyklační poplatek zdroj	ks	1,000	5,20	5,20	0,00	0,00	0,00
469	K	210190121	Montáž rozvaděčů línových, plastových nebo hliníkových	kus	2,000	855,00	1 710,00	0,00	0,00	0,00
470	M	222688	Skrínka TITAN M22-112 pro 12 m. m.	KS	2,000	1 154,00	2 308,00	0,00	0,00	0,00
471	K	210192702	Zhotovení otvoru do rozvaděčů průměru do 28 mm	kus	2,000	47,00	94,00	0,00	0,00	0,00
472	K	210192672	Montáž kabelových vývodů línových, Al nebo plastových 90	kus	2,000	12,00	24,00	0,00	0,00	0,00
473	M	229162	Sroubení M22-X1 průchodkové M20	KS	2,000	48,00	96,00	0,00	0,00	0,00
474	K	210140001	Montáž hlavice ovládacích nebo signálních ovladačů tlačítkových	kus	8,000	28,00	224,00	0,00	0,00	0,00
475	M	216657	Hlavice ovl. TITAN M22-DH-G-X1	KS	8,000	129,00	1 032,00	0,00	0,00	0,00
476	K	210140001	Montáž hlavice ovládacích nebo signálních ovladačů tlačítkových	kus	8,000	28,00	224,00	0,00	0,00	0,00
477	M	216655	Hlavice ovl. TITAN M22-DH-R-X0	KS	8,000	117,00	936,00	0,00	0,00	0,00
478	K	210140001	Montáž hlavice ovládacích nebo signálních ovladačů tlačítkových	kus	8,000	28,00	224,00	0,00	0,00	0,00
479	M	216771	Hlavice signální TITAN M22-L-W bílá	KS	8,000	74,00	592,00	0,00	0,00	0,00
480	M	216374	Adaptér signální TITAN M22-A černá montáž	KS	24,000	29,00	696,00	0,00	0,00	0,00
481	K	210140031	Montáž a zapojení obímek se zárovkou pro ovladače tlačítkové	kus	8,000	48,00	384,00	0,00	0,00	0,00
482	M	216563	Dioda TITAN M22-LED230-W 85-264 V AC	KS	16,000	171,00	1 368,00	0,00	0,00	0,00
483	K	210140011	Montáž spínači jednotky 1/1 ovladačů tlačítkových vestavných	kus	8,000	59,00	472,00	0,00	0,00	0,00
484	M	216378	Jednotka TITAN M22-K10	KS	8,000	58,00	464,00	0,00	0,00	0,00
485	M	216378	Jednotka TITAN M22-K01	KS	8,000	58,00	464,00	0,00	0,00	0,00
486	K	210192571	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové	kus	17,000	18,00	306,00	0,00	0,00	0,00
487	M	1020040000	Svorka Weidmuller WDU 2.5 RT	KS	17,000	19,00	323,00	0,00	0,00	0,00
488	M	1050000000	Bočnice Weidmuller WAP 2.5-10 105000	KS	15,000	12,00	180,00	0,00	0,00	0,00
489	K	210192571	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové	kus	2,000	18,00	36,00	0,00	0,00	0,00
490	M	1061200000	Svorka Weidmuller WEW 35/2 106120	KS	2,000	42,00	84,00	0,00	0,00	0,00
491	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu	kus	80,000	22,00	1 760,00	0,00	0,00	0,00
492	M	9019080000	Duflinka Weidmuller H1.014D R	KS	80,000	0,30	24,00	0,00	0,00	0,00
493	K	210290862	Doplnění orientačních štitků na kovovou desku nebo plast	kus	40,000	19,00	760,00	0,00	0,00	0,00
494	M	1927510000	Štítek Weidmuller WS 12/5 PLUS MC NE WS	KS	40,000	2,00	80,00	0,00	0,00	0,00
495	K	210290862	Doplnění orientačních štitků na kabel	kus	120,000	12,00	1 440,00	0,00	0,00	0,00
496	M	1688410004	Návrška Weidmuller SF 2/21 GE Ž	KS	120,000	3,00	360,00	0,00	0,00	0,00
497	K	210290862	Doplnění orientačních štitků na kovovou desku nebo plast	kus	30,000	19,00	570,00	0,00	0,00	0,00
498	M	1880100000	Štítek Weidmuller ESG 6/15 K MC NE WS	KS	30,000	5,50	165,00	0,00	0,00	0,00
499	K	210290862	Doplnění orientačních štitků na kovovou desku nebo plast	kus	30,000	19,00	570,00	0,00	0,00	0,00
500	M	1876590000	Štítek Weidmuller CG 15/17 K MC NE WS	KS	30,000	7,00	210,00	0,00	0,00	0,00

501	K	210290862	Dotpření orientačních štítků na kovovou desku nebo plast.							
502	M	11384300000	Štítek Weidmüller CC 85/54 K MC NE WS	kus	1,000	19,00	0,00	19,00	0,00	0,00
503	K	210800862	Montáž měřicích vodičů drátovacích CVA 1 mm2 v	KS	1,000	57,00	0,00	57,00	0,00	0,00
504	M	CYA J ORANŽ	H05V-K 1 oranžový (CYA)	m	50,000	62,00	0,00	3 100,00	0,00	0,00
505	K	ZDMS1	Zkoušky a obdukciantice	kpl	1,000	3,00	0,00	150,00	0,00	0,00
506	K	210190051	Dotpření orientačních štítků na kovovou desku nebo plast.							
507	M	114631	Montáž rozvaděčů skříníových nebo panelových dílčích pole	kus	1,000	2 200,00	0,00	2 200,00	0,00	0,00
508	M	210628	Skříň XVTL-MP/BP-8/420 IP55	KS	1,000	13 200,00	0,00	13 200,00	0,00	0,00
509	M	283412	Adaptér XVTL-BP-W-620-185	KS	1,000	1 505,00	0,00	1 505,00	0,00	0,00
510	M	283872	Bocnice BPZ-MSW-20 rámů (2ks)	KS	1,000	880,00	0,00	880,00	0,00	0,00
511	M	283956	Držák XBSP sběrnice	KS	2,000	94,00	0,00	194,00	0,00	0,00
512	M	284304	Kyf XAW2004 Boční	PAR	1,000	3 332,00	0,00	3 332,00	0,00	0,00
513	M	114606	Kyf XSPTC0604 vrchní bílý IP55	KS	1,000	520,00	0,00	520,00	0,00	0,00
514	M	114628	Bocnice XVTL-SO100S-4 podstavce	KS	1,000	521,00	0,00	521,00	0,00	0,00
515	M	101865	Celo XVTL-SO100F-6 podstavce	KS	2,000	376,00	0,00	752,00	0,00	0,00
516	M	283855	Sada BFZ-DES pro uzemnění dveří	KS	1,000	53,00	0,00	53,00	0,00	0,00
517	M	283482	Okno XAT závěsné (bale=4ks)	KS	1,000	192,00	0,00	192,00	0,00	0,00
518	M	265310	Schránka XAB4 na dokumentaci	KS	1,000	229,00	0,00	229,00	0,00	0,00
519	M	131660	Vložka NWS-SHE/DLBDN5	KS	1,000	630,00	0,00	630,00	0,00	0,00
520	K	210201067	Klíka BPZ-SH-L náhradní dlouhá	KS	1,000	419,00	0,00	419,00	0,00	0,00
521	M	170125	Montáž světlidel zámkových průmyslových strojních	kus	1,000	320,00	0,00	320,00	0,00	0,00
522	M	114726	Světlo DNW-SILEDR/S/MG s LED 4W	KS	1,000	2 860,00	0,00	2 860,00	0,00	0,00
523	M	114830	Zdroj DNW-COMLED/5W	KS	1,000	613,00	0,00	613,00	0,00	0,00
524	M	116926	Deska BPZ-NMZ/M/MSW-600-Mv/montážní	KS	1,000	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00
525	M	293595	Sada BPZ-DINR24-600 přísilnicová	KS	7,000	707,00	0,00	707,00	0,00	0,00
526	M	275200	Lišta BPZ-DINR24-600 přísilnicová	KS	7,000	54,00	0,00	378,00	0,00	0,00
527	M	275189	Přichytka BEL01 upevňovací vodivé	PAR	6,000	87,00	0,00	522,00	0,00	0,00
528	M	107066	Přichytka BEL12 upevňovací izolační	PAR	6,000	56,00	0,00	336,00	0,00	0,00
529	K	210070403	Držák BBS-3/FL	KS	2,000	242,00	0,00	484,00	0,00	0,00
530	M	51211	Montáž vodičů Cu holiých vedení spojovací z tvči do 40x10 mm	m	8,000	290,00	0,00	1 740,00	0,00	0,00
531	M	107088	Sběrnice Cu 30x10	KS	2,000	2 065,00	0,00	4 130,00	0,00	0,00
532	M	107172	Kyf ES-BBS-3/FL krcový	KS	2,000	75,00	0,00	150,00	0,00	0,00
533	M	119233	Držák BBC-BT-NA sběrnice	KS	1,000	873,00	0,00	873,00	0,00	0,00
534	M	286886	Deska BPZ-FP-600/350-BL krycí	KS	1,000	430,00	0,00	430,00	0,00	0,00
535	K	210120502	Deska BPZ-FP-600/200-4S krycí	KS	6,000	218,00	0,00	1 308,00	0,00	0,00
536	M	271423	Montáž jističů deinonykových vestavných do 300 A	kus	1,000	154,00	0,00	154,00	0,00	0,00
537	K	210140011	Jistič NZMC2-A250 3poř	KS	1,000	11 000,00	0,00	11 000,00	0,00	0,00
538	M	216376	Montáž spínací jednotky 1/1 ovladačů tlačítkových vestavných	kus	2,000	60,00	0,00	120,00	0,00	0,00
539	M	216378	Jednotka TITAN M22-K10	KS	1,000	58,00	0,00	58,00	0,00	0,00
540	K	210120549	Jednotka TITAN M22-K01	KS	1,000	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00
541	M	289763	Montáž blokovacího tlačítka, spouště na podpěti, vypínač	kus	1,000	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00
542	M	119864	Spoušť NZM2/3-XA208 250V AC/DC	KS	1,000	1 133,00	0,00	1 133,00	0,00	0,00
543	M	282244	Deska NZM2-XKP mezitřízová izolaci	SET	1,000	234,00	0,00	234,00	0,00	0,00
544	K	210192702	Svorka NZM2-250-XKC třmenová	KS	2,000	397,00	0,00	794,00	0,00	0,00
545	K	210140001	Zhotovení otvoru do rozvaděčů průměru do 29 mm	kus	1,000	47,00	0,00	47,00	0,00	0,00
546	M	121612	Montáž hlavice ovládacích nebo signálních ovladačů tlačítkových	kus	1,000	26,00	0,00	26,00	0,00	0,00
547	K	210290862	Tlačítko C22-PV760P-K11 kompaktní	KS	1,000	477,00	0,00	477,00	0,00	0,00
548	M	999202003	Dotpření orientačních štítků na kovovou desku nebo plast.	kus	1,000	19,00	0,00	19,00	0,00	0,00
549	K	210120412	Štítek TITAN M22-XAK-CZ99	KS	1,000	116,00	0,00	116,00	0,00	0,00
550	M	282673	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	120,00	0,00	240,00	0,00	0,00
551	K	210120412	Jistič 6B/I PL7	KS	2,000	120,00	0,00	240,00	0,00	0,00
552	M	262674	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	6,000	136,00	0,00	816,00	0,00	0,00
553	K	210120412	Jistič 10B/I PL7	KS	6,000	120,00	0,00	720,00	0,00	0,00
554	M	282676	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	12,000	136,00	0,00	1 632,00	0,00	0,00
555	K	210150461	Jistič 16B/I PL7	KS	12,000	120,00	0,00	1 440,00	0,00	0,00
556	M	265301	Montáž relé	kus	2,000	172,00	0,00	344,00	0,00	0,00
556	M	265301	Relé Z-SB230/SS	KS	2,000	322,00	0,00	644,00	0,00	0,00

557	K	210121123	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn ve skříní	kus	3,000	266,00	807,00	0,00	0,00
558	M	102925	Chránič 100/40,03 PF7	KS	3,000	4 070,00	12 210,00	0,00	0,00
559	K	210120469	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	5,000	269,00	1 345,00	0,00	0,00
560	M	263393	Jistič 40B/3 PL7	KS	5,000	1 200,00	5 600,00	0,00	0,00
561	K	210121123	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn ve skříní	kus	1,000	269,00	269,00	0,00	0,00
562	M	263566	Chránič 40/40,03 PF7	KS	7,000	1 620,00	11 340,00	0,00	0,00
563	K	210120453	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	269,00	538,00	0,00	0,00
564	M	263391	Jistič 25B/3 PL7	KS	2,000	529,00	1 058,00	0,00	0,00
565	K	210120469	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	4,000	269,00	1 076,00	0,00	0,00
566	M	263392	Jistič 32B/3 PL7	KS	4,000	862,00	3 428,00	0,00	0,00
567	K	210120469	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	269,00	269,00	0,00	0,00
568	M	263400	Jistič 50B/3 PL7	KS	1,000	1 462,00	1 462,00	0,00	0,00
569	K	210120453	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	269,00	269,00	0,00	0,00
570	M	263389	Jistič 16B/3 PL7	KS	1,000	484,00	484,00	0,00	0,00
571	K	210130107	Montáž sběračů přídatných vestavných třípólových do 100 A	kus	8,000	269,00	2 152,00	0,00	0,00
572	M	246856	Systém Z-SCH230/83-40 230VAC	KS	8,000	1 585,00	12 680,00	0,00	0,00
573	M	211064	LE88 Z-GV-16/3P-3TE	KS	2,000	670,00	1 340,00	0,00	0,00
574	K	210130524	Montáž adaptéru	kus	1,000	393,00	393,00	0,00	0,00
575	M	107184	Adaptér BBA-TP3/120	KS	1,000	792,00	792,00	0,00	0,00
576	K	210130524	Montáž adaptéru	kus	5,000	393,00	1 965,00	0,00	0,00
577	M	107183	Adaptér BBA-TP3/50	KS	5,000	536,00	2 680,00	0,00	0,00
578	K	210130524	Montáž adaptéru	kus	3,000	303,00	909,00	0,00	0,00
579	M	107205	Adaptér BBA-TP3/16 nigalésci	KS	1,000	365,00	365,00	0,00	0,00
580	M	107180	Kyt BBC-CS2-F sběrníc	KS	1,000	622,00	622,00	0,00	0,00
581	M	107181	Kyt BBC-CS2-T/B sběrníc	KS	2,000	224,00	448,00	0,00	0,00
582	M	107182	Držák BBC-MC52	KS	1,000	190,00	190,00	0,00	0,00
583	K	210021059	Montáž příchytkek kovových profilů do 120 mm	kus	2,000	31,00	62,00	0,00	0,00
584	M	107194	Svorka AKU 120/10	KS	2,000	90,00	180,00	0,00	0,00
585	K	210021056	Montáž příchytkek kovových profilů do 54 mm	kus	5,000	16,00	80,00	0,00	0,00
586	M	107182	Svorka AKU 38/10 přípoj	KS	5,000	36,00	180,00	0,00	0,00
587	K	210192702	Zhotovení otvoru do rozváděčů průměru do 29 mm	kus	19,000	47,00	893,00	0,00	0,00
588	K	210192672	Montáž kabelových vývodků línových, Al nebo plastových do	kus	12,000	19,00	228,00	0,00	0,00
589	M	206910	Průchodka V-M20	KS	19,000	25,00	475,00	0,00	0,00
590	K	210192701	Zhotovení otvoru pro osazení vývodků do rozváděčů průměru	kus	5,000	45,00	225,00	0,00	0,00
591	K	210192671	Montáž kabelových vývodků línových, Al nebo plastových do	kus	5,000	11,00	55,00	0,00	0,00
592	M	215077	Průchodka V-M16	KS	5,000	21,30	106,50	0,00	0,00
593	K	210192702	Zhotovení otvoru do rozváděčů průměru do 28 mm	kus	2,000	47,00	94,00	0,00	0,00
594	K	210192672	Montáž kabelových vývodků línových, Al nebo plastových do	kus	2,000	12,00	24,00	0,00	0,00
595	M	206911	Průchodka V-M25	KS	2,000	33,00	66,00	0,00	0,00
596	K	210192703	Zhotovení otvoru pro osazení vývodků do rozváděčů průměru	kus	7,000	56,00	392,00	0,00	0,00
597	K	210192673	Montáž kabelových vývodků línových, Al nebo plastových do	kus	7,000	14,00	98,00	0,00	0,00
598	M	206912	Průchodka V-M32	KS	7,000	52,00	364,00	0,00	0,00
599	K	210192703	Zhotovení otvoru pro osazení vývodků do rozváděčů průměru	kus	2,000	56,00	112,00	0,00	0,00
600	K	210192673	Montáž kabelových vývodků línových, Al nebo plastových do	kus	2,000	14,00	28,00	0,00	0,00
601	M	206966	Průchodka V-M40	KS	2,000	138,00	276,00	0,00	0,00
602	K	210192702	Zhotovení otvoru do rozváděčů průměru do 28 mm	kus	1,000	47,00	47,00	0,00	0,00
603	K	210140001	Montáž hlavice ovládacích nebo signálních ovladačů tlačítkových	kus	1,000	26,00	26,00	0,00	0,00
604	M	216771	Hlavice signální TITAN M22-L-W bílá	KS	1,000	74,00	74,00	0,00	0,00
605	K	210192702	Zhotovení otvoru do rozváděčů průměru do 29 mm	kus	1,000	47,00	47,00	0,00	0,00
606	K	210140001	Montáž hlavice ovládacích nebo signálních ovladačů tlačítkových	kus	1,000	26,00	26,00	0,00	0,00
607	M	216773	Hlavice signální TITAN M22-L-G zelená	KS	1,000	74,00	74,00	0,00	0,00
608	M	216374	Adaptér TITAN M22-A šesti montáž	KS	2,000	29,00	58,00	0,00	0,00
609	K	210140031	Montáž a zapojení obliemků se žárovkou pro ovladače tlačítkové	kus	1,000	47,00	47,00	0,00	0,00
610	M	216563	Obliemka TITAN M22-LED230-W 85-264 V AC	KS	1,000	171,00	171,00	0,00	0,00
611	K	210140031	Montáž a zapojení obliemků se žárovkou pro ovladače tlačítkové	kus	1,000	48,00	48,00	0,00	0,00
612	M	216565	Obliemka TITAN M22-LED230-G 85-264 V AC	KS	1,000	171,00	171,00	0,00	0,00
613	K	210192571	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové	kus	26,000	18,00	468,00	0,00	0,00

614	M	1020000000	Svorka Weidmuller WDU 2,5 102000	KS	26,000	17,00	442,00	0,00	0,00
615	M	1050000000	Bočnice Weidmuller WAP 2,5-10 105000	KS	45,000	12,00	540,00	0,00	0,00
616	K	210192571	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové	kus	16,000	18,00	288,00	0,00	0,00
617	M	1061200000	Svorka Weidmuller WEW 3&2 106120	KS	16,000	42,00	672,00	0,00	0,00
618	K	210192571	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové	kus	24,000	18,00	432,00	0,00	0,00
619	M	1010680000	Svorka Weidmuller WNT 2,5 1010680000	KS	24,000	50,00	1 200,00	0,00	0,00
620	M	1030280000	Deska Weidmuller WHP 2,5-35W10x3 BL	KS	8,000	28,00	224,00	0,00	0,00
621	K	210070213	Montáž vodičů Cu holiých	m	1,000	111,00	111,00	0,00	0,00
622	M	0348900000	Svorka Weidmuller SSCH 10x3x1000 CU/Sn	KS	1,000	254,00	254,00	0,00	0,00
623	K	210021055	Montáž příchytěk kovových do 40 mm	kus	5,000	12,00	60,00	0,00	0,00
624	M	0502880000	Trámen Weidmuller ZB 16 K modry	KS	5,000	19,00	95,00	0,00	0,00
625	K	210021055	Montáž příchytěk kovových do 40 mm	kus	4,000	12,00	48,00	0,00	0,00
626	M	0502880000	Trámen Weidmuller ZB 35K BL M6X16	KS	4,000	19,00	76,00	0,00	0,00
627	K	210192573	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové	kus	12,000	26,00	312,00	0,00	0,00
628	M	1010980000	Svorka Weidmuller WNT 10	KS	12,000	66,00	792,00	0,00	0,00
629	K	210192571	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové	kus	24,000	18,00	432,00	0,00	0,00
630	M	1010000000	Svorka Weidmuller WPE 2,5 101000	KS	24,000	57,00	1 368,00	0,00	0,00
631	K	210192573	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové	kus	15,000	26,00	390,00	0,00	0,00
632	M	1010300000	Svorka Weidmuller WPE 10 101030	KS	15,000	80,00	1 200,00	0,00	0,00
633	K	210192573	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové	kus	36,000	26,00	936,00	0,00	0,00
634	M	1020300000	Svorka Weidmuller WDU 10 102030	KS	36,000	47,00	1 476,00	0,00	0,00
635	K	210192571	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové	kus	28,000	18,00	504,00	0,00	0,00
636	M	1020040000	Svorka Weidmuller WDU 2,5 RT	KS	28,000	19,00	532,00	0,00	0,00
637	K	210100098	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu	kus	120,000	21,00	2 520,00	0,00	0,00
638	M	9019170000	Dutinka Weidmuller H2,519D BL	KS	120,000	0,60	72,00	0,00	0,00
639	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu	kus	80,000	21,00	1 680,00	0,00	0,00
640	M	9019080000	Dutinka Weidmuller H1,014D R	KS	80,000	0,30	24,00	0,00	0,00
641	K	210100098	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu	kus	40,000	29,00	1 160,00	0,00	0,00
642	M	9019220000	Dutinka Weidmuller H6,020D GE	KS	40,000	1,10	44,00	0,00	0,00
643	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu	kus	46,000	39,00	1 794,00	0,00	0,00
644	M	9019240000	Dutinka Weidmuller H10,022D R	KS	46,000	1,40	64,40	0,00	0,00
645	K	210100108	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu	kus	46,000	76,00	2 280,00	0,00	0,00
646	M	9021190000	Dutinka Weidmuller H25,030T SW	KS	30,000	3,90	117,00	0,00	0,00
647	K	210100105	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu	kus	3,000	129,00	387,00	0,00	0,00
648	K	210100104	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu	kus	180,000	19,00	3 420,00	0,00	0,00
649	K	210290862	Doplnění orientačních štičků na kovovou desku nebo plast	KS	180,000	2,00	360,00	0,00	0,00
650	M	1927510000	Doplnění orientačních štičků na kabel	KS	250,000	12,00	3 000,00	0,00	0,00
651	K	210290891	Návrška Weidmuller SF 2/21 GE Z	KS	400,000	3,00	1 200,00	0,00	0,00
652	M	1689410004	Doplnění orientačních štičků na kabel	KS	400,000	12,00	4 800,00	0,00	0,00
653	K	210290891	Návrška Weidmuller SF 3/21 GE	KS	400,000	3,30	1 320,00	0,00	0,00
654	M	1689430004	Doplnění orientačních štičků na kabel	KS	100,000	12,00	1 200,00	0,00	0,00
655	K	210290891	Návrška Weidmuller SF 5/21 Z	KS	100,000	6,00	600,00	0,00	0,00
656	M	1689470004	Doplnění orientačních štičků na kovovou desku nebo plast	KS	60,000	19,00	1 140,00	0,00	0,00
657	K	210290862	Doplnění orientačních štičků na kovovou desku nebo plast	KS	60,000	5,50	330,00	0,00	0,00
658	M	1880100000	Doplnění orientačních štičků na kovovou desku nebo plast	KS	60,000	19,00	1 140,00	0,00	0,00
659	K	210290862	Doplnění orientačních štičků na kovovou desku nebo plast	KS	80,000	7,00	560,00	0,00	0,00
660	M	1876590000	Doplnění orientačních štičků na kovovou desku nebo plast	KS	1,000	19,00	19,00	0,00	0,00
661	K	210290862	Štítek Weidmuller CC 85/54 K MC NE WS	KS	1,000	56,00	56,00	0,00	0,00
662	M	1138430000	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 2,5 mm2 v	m	130,000	62,00	8 060,00	0,00	0,00
663	K	210800664	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 2,5 mm2 v	m	130,000	7,00	910,00	0,00	0,00
664	M	CP0900025CANN	H07V-K 2,5 černý (CYA)	m	30,000	62,00	1 860,00	0,00	0,00
665	K	210800666	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 6 mm2 v	m	30,000	17,00	510,00	0,00	0,00
666	M	CP0900060CANN	H07V-K 6 černý (CYA)	m	15,000	70,00	1 050,00	0,00	0,00
667	K	210800667	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 10 mm2 v	m	15,000	29,00	435,00	0,00	0,00
668	M	CP0900100CANN	H07V-K 10 černý (CYA)	m	15,000	78,00	1 170,00	0,00	0,00
669	K	210800669	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 25 mm2 v	m	15,000	80,00	1 200,00	0,00	0,00
670	M	CP1000250CANN	H07V-K 25 černý (CYA)	m	15,000	80,00	1 200,00	0,00	0,00

871	K	210800646	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 6 mm ² v	m	15,000	62,00	930,00	0,00	0,00
872	M	CP280002607NN	H07V-K 6 av. modry (CYA)	M	15,000	18,00	270,00	0,00	0,00
873	K	210800647	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 10 mm ² v	m	15,000	70,00	1 050,00	0,00	0,00
874	M	CP280010071NN	H07V-K 10 av. modry (CYA)	M	15,000	28,00	420,00	0,00	0,00
875	K	210800649	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 25 mm ² v	m	10,000	78,00	780,00	0,00	0,00
876	M	CP280025071NN	H07V-K 25 av. modry (CYA)	M	10,000	70,00	700,00	0,00	0,00
877	K	210800646	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 6 mm ² v	m	15,000	62,00	930,00	0,00	0,00
878	M	CP280006002ZZ	H07V-K 6 zř. (CYA)	M	15,000	18,00	270,00	0,00	0,00
879	K	210800647	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 10 mm ² v	m	15,000	70,00	1 050,00	0,00	0,00
880	M	CP280010050ZZ	H07V-K 10 zř. (CYA)	M	15,000	28,00	420,00	0,00	0,00
881	K	210800649	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 25 mm ² v	m	10,000	78,00	780,00	0,00	0,00
882	M	CP280025060ZZ	H07V-K 25 zř. (CYA)	M	10,000	70,00	700,00	0,00	0,00
883	K	210800662	Montáž měděných vodičů drátovacích CYA 1 mm ² v	m	100,000	62,00	6 200,00	0,00	0,00
884	M	CYA 1 RUDY	H08V-K 1 rudý (CYA)	M	100,000	3,00	300,00	0,00	0,00
885	K	ZDR	Zkoušky a dokumentace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	0,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					0,00	0,00
894	K	010001000	Documentace skutečného provedení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
	D	VRN3	Zařízení stavebním					0,00	0,00
887	K	030001000	Zařízení stavebním	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00
	D	VRN6	Uzámní vřevy					0,00	0,00
893	K	065002000	Mimořádné doprava materiálů	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00
	D	VRN7	Provozní vřevy					0,00	0,00
888	K	070001000	Provozní vřevy	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady					0,00	0,00
889	K	091003000	Ostatní náklady - podružný materiál	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00